
O
.M

.F.B. S.p.A
. H

ydraulic C
om

ponents
W

e reserve the right to m
ake any changes w

ithout notice. 
Edition 2016.06 N

o reproduction, how
ever partial, is perm

itted.
Via C

ave, 7/9 25050 Provaglio d’Iseo (Brescia) Italy Tel.: +
39.030.9830611 

Fax: +
39.030.9839207-208 Internet:w

w
w

.om
fb.it e-m

ail:contatti@
om

fb.it

99740060010

6
0
1
0
0
1

6
0
3
0
0
1

SC
H

EM
A

 RIC
A

M
BI PO

M
PE A

 PISTO
N

I H
D

S
 40-47-55-64 E M

D
S

 80
H

D
S

 PISTO
N

 PU
M

P 40-47-55-64 A
N

D
 M

D
S

 80 SERIES SPA
RE PA

RTS 

99760101515   Rev: AA 07/03/2017



O
.M

.F.B. S.p.A
. H

ydraulic C
om

ponents
W

e reserve the right to m
ake any changes w

ithout notice. 
Edition 2016.06 N

o reproduction, how
ever partial, is perm

itted.
Via C

ave, 7/9 25050 Provaglio d’Iseo (Brescia) Italy Tel.: +
39.030.9830611 

Fax: +
39.030.9839207-208 Internet:w

w
w

.om
fb.it e-m

ail:contatti@
om

fb.it

99740060010
6

0
1

0
0

1
6

0
3

0
0

1
SC

H
EM

A
 RIC

A
M

BI PO
M

PE A
 PISTO

N
I H

D
S

 40-47-55-64 E M
D

S
 80

H
D

S
 PISTO

N
 PU

M
P 40-47-55-64 A

N
D

 M
D

S
 80 SERIES SPA

RE PA
RTS 

N° HDS 40 HDS 47 HDS 55 HDS 64 MDS 80 Codice
P. Number

Descrizione
Description

Q.tà
Q.tyGAS SAE GAS SAE GAS SAE GAS SAE GAS SAE

1 • • • • • • • • • • 50200400574 Vite TCE M 10x40 UNI 5931 Socket head capscrew M 10x40 UNI 5931 4
2 • • • • • • • • • • 50100800054 Rosetta elastica x M10 DIN 7980 Washer x M10 DIN 7980 4
3 • • • • • • • • • • 50100002729 Anello elastico E-SB 72x2 Circlip E-SB 72x2 1
4 • • • • • • • • •  • 50600024272 Paraolio HNBR Oil seal HNBR 1
5 • • • • • • • • •  • 50100100677 Anello elastico Ø72 I Circlip Ø72 I 1
6 • • • • • • • • • • 50100001355 Anello seeger rinforzato AS UNI 7436 Retaining ring AS UNI 7436 1
7 • • • • • • • • • • 52900701127 Rondella 44x35x0.2 Washer 44x35x0.2 1
8 • • • • • • • • • • 52900700226 Rondella 44x35x0.1 Washer 44x35x0.1 1
9 • • • • • • • • • • 51100200200 Bussola Bushing 1
10 • • • • • • • • • • 50600013137 Guarnizione OR 3137 HNBR O-ring 3137 HNBR 1
11 • • • • • • • • • • 51000200220 Cuscinetto a rulli conici Tapered roller bearing 1
12 • • • • • • • • • • 51700201163 Corpo anteriore Front housing 1
13 • • • • • • • • • • 513 Targhetta completa Plate 1
14 • • • • • • • • • • 51300000011 Chiodino fissaggio targhetta Plate nail 2
15 • • • • • • • • • • 51000200275 Cuscinetto a rulli conici Tapered roller bearing 1
16 • • • • • • • • • • 52501100255 Corona dentata Crown 1

17 • • • • • • • • 52200500231 Albero Shaft 1• • 52200500204
18 • • • • • • • • • • 50100306142 Spina UNI 6364-A Ø6x14 Pin UNI 6364-A Ø6x14 1

19

• • 53200500285

Pistone sferico Piston 7• • 53200500025
• • 53200500114

• • 53200500016
19a • • 53200500043 5

20

• • 50102300064

Fasce elastiche Spring rings 21• • 50102300046
• • 50102300126

• • 50102300019
20a • • 50102300082 15
21 • • • • • • • • • • 54200100162 Perno sferico con guida albero Shaft guide pin 1
22 • • • • • • • • • • 51200500812 Molla di carico corpo cilindri Spring 1
23 • • • • • • • • • • 54200100171 Anello guida molla Spring guide ring 1
24 • • • • • • • • • • 50101500028 Anello seeger RS 6 DIN 6799 Retaining ring RS 6 DIN 6799 1

25

• • 50002916040

Gruppo corpo cilindri sede pistoni Piston barrel assembly 1
• • 50002916047

• • 50002916055
• • 50002916064

25a • • 50002916080
26 • • • • • • • • • • 50600013350 Guarnizione OR 3350 HNBR O-Ring 3350 HNBR 1
27 • • • • • • • • • • 51700201421 Corpo intermedio Interm. housing 1
28 • • • • • • • • • • 11600910129 Rondella acciao/gomma 1/2” Washer 1/2” 1
29 • • • • • • • • • • 11500600135 Tappo cieco 1/2” DIN 908 Blank plug 1/2” DIN 908 1
30 • • • • • • • • • • 50600013275 Guarnizione OR 3275 HNBR O-ring OR 3275 HNBR 1

31

• 50002990400

Gruppo corpo posteriore Rear cover assembly 1

• 50002990419
• 50002990473

• 50002990482
• 50002990553

• 50002990562
• 50002990642

• 50002990651
• 50002990802

• 50002990811
32 • • • • • • • • • • 50100800054 Rosetta elastica x M10 DIN 7980 Washer x M10 DIN 7980 4
33 • • • • • • • • • • 50200400565 Vite TCE M10x35 UNI 5931 Socket head capscrew M10x30 UNI 5931 4

34 A A A A A A A A A A 50700000229 Guarnizione piatta Gasket 1A A A A A A A A A A 50700000532

A = alternative   

99760101515   Rev: AA 07/03/2017


